

Úroveň	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
1	0	D		HSV	Práce a dodávky HSV				234 492,34
>2	0	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				153 803,10
>3	1	K	HSV	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	423,700		
>3	2	K	HSV	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - barvená	m2	423,700		
>3	3	K	HSV	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	423,700		
>2	0	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 477,86
>3	4	K	HSV	941221113	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m vč.pronájmu 30 dní	m2	240,000		
>3	5	K	HSV	941321813	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 40 m	m2	240,000		
>3	6	K	HSV	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	423,700		
>3	7	K	HSV	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	767,170		
>2	0	D		997	Přesun sutě				18 211,38
>3	8	K	HSV	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,593		
>3	9	K	HSV	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	551,860		
>3	10	K	HSV	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,593		
1	0	D		PSV	Práce a dodávky PSV				221 969,22
>2	0	D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				8 628,00
>3	11	K	PSV	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 D+M	kus	4,000		
>3	12	K	PSV	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 z asfaltu	kus	4,000		
>2	0	D		762	Konstrukce tesařské				21 604,30
>3	13	K	PSV	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	98,000		
>3	14	M	PSV	605141060	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10 - 13 průřez 40 x 60 mm	m3	0,275		
>3	15	K	PSV	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	43,120		
>2	0	D		764	Konstrukce klempířské				77 045,00
>3	16	K	PSV	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	3,000		
>3	17	K	PSV	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	196,000		
>3	18	K	PSV	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	44,000		

>3	19	K	PSV	764004861	Demontáž svodu	m	10,000		
>3	20	K	PSV	764221467	Oplechování úžlabí z Al plechu rš 670 mm D+M	m	3,000		
>3	21	K	PSV	764321404	Lemování rovných zdí střech s krytinou prežovou nebo vlnitou z Al plechu rš 330 mm D+M	m	196,000		
>3	22	K	PSV	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm D+M	m	44,000		
>3	23	K	PSV	764528424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 150 mm D+M	m	10,000		
>2	0	D		783	Dokončovací práce - nátěry				87 840,97
>3	24	K	PSV	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	767,170		
>3	25	K	PSV	783827145	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	767,170		
>2	0	D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				26 850,95
>3	26	K	PSV	784321055	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu sytém	m2	767,170		

Cena celkem bez DPH	456 461,56
DPH 21%	95 856,93
Cena vč. DPH	552 318,48